BERITA ACARA SERAH TERIMA FINAL HAND OVER



PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

Jl. Tjilik Riwut Km.5,5 Palangka Raya

BERITA ACARA PEMERIKSAAN HASIL PEKERJAAN

Nomor: 480/417/DKISP-SET/IV/2024

Pada hari ini **Selasa** Tanggal **Dua** Bulan **April** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Empat**, kami yang bertanda tangan di bawah ini, berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Nomor 021 Tahun 2024 Tanggal 5 Januari 2024 Tentang Mengangkat Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan Untuk Pengadaan Barang dan Jasa Di Lingkungan Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Tahun 2024, Tim telah memeriksa dengan teliti berupa Pengadaan :

- 1. Belanja Modal Alat Kantor (LAPTOP HP 14s-DQ5120TU, ADVAN LAPTOP S7-15S dan ASUS VIVOBOOK PRO 15 OLED K6502HC) Sub Kegiatan Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah pada DPA-SKPD Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 untuk Kegiatan Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota beserta perlengkapannya
- 2. Belanja Modal Alat Kantor (SAMSUNG S23 FE/8/128 GB dan SAMSUNG TAB S9 FE 5G/6/128 GB) Sub Kegiatan Sub Kegiatan Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah pada DPA-SKPD Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 untuk Kegiatan Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota beserta perlengkapannya
- 3. Belanja Modal Alat Kantor (KURSI RODA dan WALKER KAKI) Sub Kegiatan Sub Kegiatan Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah pada DPA-SKPD Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 untuk Kegiatan Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota beserta perlengkapannya
- 4. Belanja Modal Alat Kantor (LEMARI BESI) Sub Kegiatan Sub Kegiatan Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah pada DPA-SKPD Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2024 untuk Kegiatan Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota beserta perlengkapannya

dalam keadaan baru, baik, cukup, dan tepat waktu sesuai :

- 1. Surat Pesanan (SP) Nomor: 480/351/DKISP-SET/III/2024 Tanggal: 20 Maret 2024.
- 2. Surat Pesanan (SP) Nomor: 480/352/DKISP-SET/III/2024 Tanggal: 20 Maret 2024.
- 3. Surat Pesanan (SP) Nomor: 480/353/DKISP-SET/III/2024 Tanggal: 20 Maret 2024.
- Surat Pesanan (SP) Nomor: 480/354/DKISP-SET/III/2024 Tanggal: 20 Maret 2024.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

TIM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN

No.	Nama	Jabatan	Tanda Tangan 4	
1	2	3		
1.	PATAR LIMBONG ST NIP. 196812302000031004	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1. D. Lings	

2.	AKHMAD ZUWAINI A.Md NIP. 199101312019031014	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	2
3.	LENNY WIDYASTUTI A.Md NIP. 198008122023212022	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3. W. Ju



Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

HENDRA SURYA ST. WEng Pembina (IV/a) NIP. 19690312 199803 1 005

Mengetahui:

Pengguna Anggaran Sekaligus sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Dinas Komunikasi Informasi, Statistik dan Persandian Kota Palangka Raya,

SAIPULLAH, SH

Pembina Tingkat I (IV/b) NIP. 19760712 200604 1 007 LAMPIRAN

BERITA ACARA PENERIMA HASIL PEKERJAAN

Nomor : 480 / 417 /DKISP-SET/IV/2024

Tanggal: 2 April 2024

DAFTAR HASIL PEMERIKSAAN BELANJA BARANG YANG DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGA/PIHAK LAIN (BELANJA MODAL ALAT KANTOR) DPA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KOTA PALANGKA

RAYA TAHUN ANGGARAN 2024 KODE REKENING: 2.16.02.2.01

No	Nama Barang	Kuantitas	Harga Satuan	Total	Keterangan
1	Belanja Modal Alat Kantor (LAPTOP HP 14s- DQ5120TU)	1 Paket	21.950.000	21.950.000	baik, cukup, dan tepat waktu
2.	Belanja Modal Alat Kantor (ADVAN LAPTOP S7-15S)	1 Paket	15.000.000	15.000.000	baik, cukup, dan tepat waktu
3.	Belanja Modal Alat Kantor (ASUS VIVOBOOK PRO 15 OLED K6502HC)	1 Paket	20.000.000	20.000.000	baik, cukup, dan tepat waktu

DAFTAR HASIL PEMERIKSAAN BELANJA BARANG YANG DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGA/PIHAK LAIN (BELANJA MODAL ALAT KANTOR) DPA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KOTA PALANGKA RAYA TAHUN ANGGARAN 2024 KODE REKENING: 2.16.02.2.01

No	Nama Barang	Kuantitas	Harga Satuan	Total	Keterangan
1	Belanja Modal Alat Kantor (SAMSUNG S23 FE/8/128 GB)	1 Paket	8.999.000	8.999.000	baik, cukup, dan tepat waktu
2	Belanja Modal Alat Kantor (SAMSUNG TAB S9 FE 5G/6/128 GB)	1 Paket	8.769.000	8.769.000	baik, cukup, dan tepat waktu

DAFTAR HASIL PEMERIKSAAN BELANJA BARANG YANG DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGA/PIHAK LAIN (BELANJA MODAL ALAT KANTOR) DPA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KOTA PALANGKA RAYA TAHUN ANGGARAN 2024 KODE REKENING : 2.16.02.2.01

No	Nama Barang	Kuantitas	Harga Satuan	Total Keteran	Keterangan
1	Belanja Modal Alat Kantor (KURSI RODA)	1 Paket	3.000.000	3.000.000	baik, cukup, dan tepat waktu

2.	Belanja Kantor (V	Modal VALKER K	1 Paket	760.000	760.000	baik, cukup, dan tepat waktu
						toput wanta

DAFTAR HASIL PEMERIKSAAN BELANJA BARANG YANG DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGA/PIHAK LAIN (BELANJA MODAL ALAT KANTOR) DPA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KOTA PALANGKA RAYA TAHUN ANGGARAN 2024 KODE REKENING: 2.16.02.2.01

No	Nama Barang	Kuantitas	Harga Satuan	Total	Keterangan
1	Belanja Modal Alat Kantor (LEMARI BESI)	1 Paket	4.100.000	4.100.000	baik, cukup, dan tepat waktu

TIM PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN

No.	Nama	Jabatan	Tanda Tangan		
1	2	3	4		
1.	PATAR LIMBONG ST NIP. 196812302000031004	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1. Philongs		
2.	AKHMAD ZUWAINI A.Md NIP. 199101312019031014	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	2.		
3.	LENNY WIDYASTUTI A.Md NIP. 198008122023212022	Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3. Wyna-		

Disaksikas Oleh : CV MULTI KARYA AZZAHRA

> ERI HERNANDRA DIREKTUR

Pejabat Pelaksana Tek

Teknis Kegiatan

HENDRA SURYA ST, M.Eng Pembina (IV/a) NIP. 19690312 199803 1 005

Mengetahui:

Pengguna Anggaran

Sekaligus sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Dinas Komunikasi Informasi, Statistik dan

Persandian Kota Palangka Raya,

SAIPULLAH, SH

Pembina Tingkat I (IV/b) NIP. 19760712 200604 1 007